

بگر جستان خوش آهید!

هزاران نفر سیاحان و جهانگردان از نقاط مختلف اتحاد شوروی و کشورهای خارجه به گر جستان که در نورخورشید غرق است میآیند .
... قلل پر برف سلسله جبال قفقاز و بیشه‌های درختان پرتقال در ساحل دریای سیاه ، تاکستانهای کاختیا و باغهای چای کولخیدا ، یادگازهای



مهمانان در اولین فرصت و فراقت میتوانند در قرائت‌خانه ، کتاب بخوانند ، مجلات و روزنامه های تازه را مطالعه کنند و نامه بنویسند .

حیرت انگیز بشمار معماری قدیم، شهر جدید فلز ریزان گر جستان-دروستای نقاط دیدنی و جالب توجه شهر هزار و پانصد ساله فرح بخش و پر شور و نشاط تفامیس و پایتخت کهن گر جستان شهر مستسخت ، بیلاقهای علاجی دارای آب معدنی ، مانند بورژومی ... مگر میتوان تمام را برشمرد و نام برد و

بخاطر آورد و تمام آنچه را که جهانگردان تماشا میکنند و از دیدنش لذت
میرند ذکر کرد!

سیاحان و جهانگردان با هواپیماها، کشتی‌ها، قطارها، اتومبیلها
و حتی پیاده به گرجستان می‌آیند.

در همه جا از آنان با گرمی و مهمان‌نوازی استقبال میکنند. در جمهوری
گرجستان مهمان‌بازندگی و رسوم و عادات ملت گرجی، با تمدن و فرهنگ



بعد از سفر طولانی با اتومبیل بچه‌ها میتوانند سوار اسب‌ها شده گردش کنند.

آن، با اقتصادیات آن که مرحله رشد و ترقی بی‌نظیری در سالهای حکومت
شوروی رسیده است، آشنا میشوند.

جهانگردان همیشه با کمال اشتیاق برای دیدن موزه‌ها، تئاترها،
پارک‌ها، باغهای گیاهشناسی، مؤسسات مدنی و فرهنگی و مؤسسات صنعتی
میروند. یادگارهای تاریخی و اشیاء کشف‌شده در حفاریات باستانشناسی که

متعلق به هزارهٔ دوم قبل از میلاد مسیح و سده های اول و قرون وسطی بعد از میلاد (عصر ما) میباشد مورد توجه سیاحان و جهانگردان واقع میشوند .
 برای کمک و راهنمایی سیاحان و جهانگردان و رفاه و آسایش آنان هر سال مهمانخانه های جدید، مراکز جهانگردی و اردو گاه های تازه، کمپینگ ها، هتل ها، رستورانها و کافه های نو دایر میشود ...
 اخیراً هم در یکی از بخشهای شهر تفلیس - پایتخت جمهوری گرجستان نزدیک میدان اسب دوانی کمپینگ جدید گشایش یافته است .
 ویلاهای زیبا و رنگارنگ کوچک برای اقامت سه چهار نفر هم زیاد احداث شده است . در همانجا هم ایستگاه اتومبیلها و سرویس ماشینها ، و کتابخانه ها و نمازگاه های یادگارها، سینما تئاتر و میدانچه های ورزش و رقص وجود دارد .



پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
 پرتال جامع علوم انسانی